

DODATEK č.1
SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:	Zhotovitel:
Město Fryšták	SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.
nám. Míru 43	Mostní 5552
763 16 Fryšták	760 01 Zlín
dále jen „Objednatel“	dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Mgr. Lubomír Doležel, starosta	Marek Bainer, jednatel
tel.: +420 577 911 051	+420 603 410 373
mobil:	+420 603 410 373
podatelna@frystak.cz	info@spzlin.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.	Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
číslo účtu: 3724661/0100	číslo účtu: 35-1597080297/0100

Identifikační číslo:

002 83 916	255 60 191
------------	------------

Daňové identifikační číslo:

Objednatel není plátcem DPH pro tuto zakázku	CZ25560191
--	------------

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně
oddíl C vložka č. 32897

Název veřejné zakázky: **Relaxačně sportovní areál Fryšták "Žaba " - I. etapa Rodiče a děti,
II. etapa rozšíření „Andrýskovy stezky"**

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo dohodly na těchto změnách:

Smluvní strany se dohodly pro nastalé okolnosti na úpravě rozsahu prací, změně ceny a termínu dokončení díla .

Znění smlouvy se doplňuje resp. nahrazuje v následujících smluvních ustanoveních.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA:

1. Zhotovitel a objednatel se z dohodli na úpravě rozsahu prováděných prací:

Realizace díla se redukuje o :

- Dodávka a Montáž Terénní klouzačka – nerez
- Dopadová plocha pro Terénní klouzačku
Po prověření možností renomovaných dodavatelů klouzaček na trhu v ČR se nepodařilo zajistit subzhotovitele, který by byl schopen realizovat tuto dlouhou terénní klouzačku založenou na zemních vrutech (podmínka Státního pozemkového úřadu) s komplexním bezpečnostním certifikátem.
- Zámková dlažba u pískoviště
Zaměněna za dopadovou plochu z drobného praného kačírku. V rámci prostorové kombinace se stávajícími hracími prvky (po repasi) je to funkčnější a celistvější řešení.

Realizace díla se rozšiřuje o :

- Terénní PREFA schodiště
Funkčnější a estetičtější řešení výškového přechodu mezi dětským hřištěm a terasou s posezením (dříve prudce spádováno zeminou).
- Dřevěný rumpál se stříškou
Estetické doplnění atrakcí u „Rozšíření Andrýskovy stezky“ (dříve jen prefa dílce staré studny).
- Rozšíření plochy zatravnění
Utvořením modelace terénu do teras - tzv. horní (travnaté) a dolní (z kačírku) – byl areálu pro rodiče a děti dán tímto vyšší estetický i funkční komfort.
- Rozšíření pochozích a dopadových ploch (kačírek + dřevoštěpka)
Utvořením modelace terénu do teras - tzv. horní (travnaté) a dolní (z kačírku) – byl areálu pro rodiče a děti dán tímto vyšší estetický i funkční komfort.

Rozsah (přípočty + odpočty) je podrobněji upřesněn položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku č. 1.

III. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena

Cena bez DPH	1 047 626,00 Kč
DPH 21%	220 001,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 267 627,00 Kč

Odpočet méněprací: - 24 961,00 Kč bez DPH

Připočtení víceprací: 20 931,00 Kč bez DPH

Mezisoučet změn: -4 030,00 Kč bez DPH

Nově stanovená cena bez DPH: **1 043 596,00 Kč**

DPH 21% : **219 155,00 Kč**

Nově stanovená cena vč. DPH: **1 262 751,00 Kč**

(slovy: jedenmilíondvěšestšedesátdvatisícseřmsetpadesátjedna korun českých)

IV. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Doložka dle § 84 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění

Schváleno Radou města Fryšták dne 8. 11. 2017 usnesením č. U R 20/2017/VII/22

Ve Fryštáku dne 20. 11. 2017

Za objednatele:
Město Fryšták



Mgr. Lubomír Doležel, starosta



Ve Zlíně dne 13. 11. 2017

Za zhotovitele:
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.



SPORTOVNÍ PODLAHY
ZLÍN, s.r.o.
Mostní 5552, 760 01, Zlín
IČ: 25560191, DIČ: CZ25560191

Marek Binar, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Datum: 13.11.2017

Stavba : EP 17/02

Relaxačně sportovní areál Fryšták „Zaba“

Objednatel : Město Fryšták

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-4 030,00
DPH	21 %	-846,00
Cena celkem za stavbu		-4 876

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
Dod.1 Dodatek č. 1	-4 877	0	-4 030	-846	100,0
Celkem za stavbu	-4 877	0	-4 030	-846	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
Dod.1	ZL/01-MP Odpočty	-169 311	0	-139 926	-29 385	3471,8
Dod.1	ZL/01-VP Přípochty	164 434	0	135 896	28 538	-3371,8
Celkem za stavbu		-4 877	0	-4 030	-846	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	-68,2	2 750	0	0	0	0
12 Odkopávky a prokopávky	-2,6	106	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	-45,5	1 832	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	-41,5	1 672	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	-1022,7	41 218	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	-158,1	6 373	0	0	0	0
43 Schodiště	-495,5	19 971	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	-3,4	136	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněn	76,6	-3 087	0	0	0	0
592 Vybavení hřišť	1087,0	-43 810	0	0	0	0
7 Ostatní náklady	442,1	0	-17 820	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	177,2	0	-7 141	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	190,6	-7 681	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	26,9	-1 083	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-62,9	2 534	0	0	0	0

Celkem za stavbu	100,0	20 931	-24 961	0	0	0
------------------	-------	--------	---------	---	---	---

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL/01-MP	Odpočty	JKSO	
Objekt			SKP	
Dod.1	Dodatek č. 1		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
EP 17/02	Relaxačně sportovní areál Fryšták „Žaba“		Náklady na m.j.	0
Projektant	Tennis EQ		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Fryšták			
Dodavatel	SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-114 965	0	0
Z	PSV celkem	-24 961		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-139 926		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-139 926	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-139 926	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		-139 926 Kč
DPH	21,0	%		-29 385 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-169 311 Kč

Poznámka :

Stavba :	EP 17/02 Relaxačně sportovní areál Fryšták „Žaba“	Rozpočet :	ZL/01-MP
Objekt :	Dod.1 Dodatek č. 1	Odpočty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	-2 201	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	-9 041	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	-1 230	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	-13 541	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	-3 087	0	0	0	0
592 Vybavení hřišť	-68 810	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-7 681	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-9 377	0	0	0	0
7 Ostatní náklady	0	-17 820	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-7 141	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-114 965	-24 961	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	EP 17/02 Relaxačně sportovní areál Fryšták „Žaba“	Rozpočet: ZL/01-MP
Objekt :	Dod.1 Dodatek č. 1	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 12						
Odkopávky a prokopávky						
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	13,50	-135,00	-1 822,50
		Dopadová plocha skluzavky: 15,000*3,000*0,300		13,50		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	13,50	-28,00	-378,00
		Dle pol. 122201101R00:13,5000		13,50		
Celkem za 12 Odkopávky a prokopávky						-2 200,50
Díl: 16						
Přemístění výkopku						
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,50	-250,00	-3 375,00
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	13,50	-19,70	-265,95
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	27,00	-200,00	-5 400,00
Celkem za 16 Přemístění výkopku						-9 040,95
Díl: 21						
Úprava podloží a základ.spáry						
6	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	24,30	-17,00	-413,10
		Dopadová plocha skluzavky: 15,000*3,000*0,300		13,50		
		(15,000+3,000)*2*0,300		10,80		
7	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	27,22	-30,00	-816,48
		Dle pol. 213151121R00:24,300		24,30		
		24,300*0,12		2,92		
Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry						-1 229,58
Díl: 46						
Zpevněné plochy						
8	460_R001	Zřízení vrstvy z kameniva těžného bez zhutnění dodávka kameniva ve specifikaci	m3	13,50	-226,00	-3 051,00
		Dopadová plocha skluzavky: 15,000*3,000*0,300		13,50		
9	58333664	Kamenivo těžné frakce 4-8 kačírek praný VL	m3	13,50	-777,00	-10 489,50
		Dopadová plocha skluzavky: 15,000*3,000*0,300		13,50		
Celkem za 46 Zpevněné plochy						-13 540,50
Díl: 56						
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
10	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5,75	-141,00	-810,75
		Pískovistě 2x2 m: 3,000*2,500+1,500*1,500		9,75		
		-4,000		-4,00		
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,75	-189,00	-1 086,75
		Pískovistě 2x2 m: (2,000+3,000+2,000)*0,500		3,50		
		1,500*1,500		2,25		
12	59245110	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	6,33	-188,00	-1 189,10
		Pískovistě 2x2 m: (2,000+3,000+2,000)*0,500		3,50		
		1,500*1,500		2,25		
		Mezisoučet		5,75		
		5,7500*0,10		0,58		
Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						-3 086,60
Díl: 592						
Vybavení hřišť						
13	592 P003	D+M Terénní klouzačka - nerez	sbr	1,00	-68 810,00	-68 810,00
Celkem za 592 Vybavení hřišť						-68 810,00
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
14	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	36,00	-99,00	-3 564,00

Položkový rozpočet

Stavba :	EP 17/02 Relaxačně sportovní areál Fryšták „Žaba“	Rozpočet: ZL/01-MP
Objekt :	Dod.1 Dodatek č. 1	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Dopadová plocha skluzavky: (15,000+3,000)*2		36,00		
15	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	9,00	-101,00	-909,00
		Pískoviště 2x2 m: 2,50+3,00+3,50		9,00		
16	592173070	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	99,00	-27,00	-2 673,00
		Dopadová plocha skluzavky: 15,000*3,000*2		90,00		
		90,000*0,10		9,00		
17	592173070	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	19,80	-27,00	-534,60
		Pískoviště 2x2 m: (2,50+3,00+3,50)*2		18,00		
		Mezisoučet 18,000*0,10		18,00		
				1,80		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-7 680,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	30,59	-306,50	-9 376,52
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-9 376,52
Díl: 7		Ostatní náklady				
19	007_R001	Statická zkouška podkladních vrstev	Soub	9,00	-1 980,00	-17 820,00
	Celkem za	7 Ostatní náklady				-17 820,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
20	767 P001	D+M zámečnický prvek pro osazení nerez. klouzačky kotvení do země zem. vruty, vč. povrchové úpravy	sbr	1,00	-7 141,00	-7 141,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-7 141,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL/01-VP	Přípočty	JKSO
Objekt			SKP
Dod.1	Dodatek č. 1		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
EP 17/02	Relaxačně sportovní areál Fryšták „Žaba“		Náklady na m.j. 0
Projektant	Tennis EQ		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Fryšták		
Dodavatel	SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	135 896	0
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	135 896	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	135 896	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	135 896	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		135 896 Kč
DPH	21,0 %		28 538 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			164 434 Kč

Poznámka :

Stavba :	EP 17/02 Relaxačně sportovní areál Fryšták „Žaba“	Rozpočet :	ZL/01-VP
Objekt :	Dod.1 Dodatek č. 1	Přípočty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	2 750	0	0	0	0
12 Odkopávky a prokopávky	2 306	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	1 832	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	10 713	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	41 218	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	7 602	0	0	0	0
43 Schodiště	19 971	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	13 676	0	0	0	0
592 Vybavení hřišť	25 000	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 294	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 534	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	135 896	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	EP 17/02 Relaxačně sportovní areál Fryšták „Žaba“	Rozpočet: ZL/01-VP
Objekt :	Dod.1 Dodatek č. 1	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	345,00	3,00	1 035,00
2	113109317R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.17 cm	m2	0,75	646,00	484,50
		Bourání části lože stávajících obrub u sch. stupňů:5,000*0,15		0,75		
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	12,00	102,50	1 230,00
		pro rozšíření plochy kačírku:12,000		12,00		
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				2 749,50
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	14,15	135,00	1 909,91
		Zřízení vrstvy z dřevin pod lanovou dráhou:				
		12,500*3,000*0,100		3,75		
		Rozšíření plochy z kačírku ve spodní terase:				
		9,300*3,000*0,100		2,79		
		6,500*1,550*0,100		1,01		
		6,000*11,000*0,100		6,60		
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	14,15	28,00	396,13
Celkem za		12 Odkopávky a prokopávky				2 306,04
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,80	1 018,00	1 832,40
		hl. 30 cm:15,000*0,300*0,400		1,80		
Celkem za		13 Hloubené vykopávky				1 832,40
Díl: 16		Přemístění výkopku				
7	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	1,80	1 011,00	1 819,80
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,95	250,00	3 986,88
		14,1475+1,8000		15,95		
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	15,95	19,70	314,17
		14,1475+1,8000		15,95		
10	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	1,80	514,00	925,20
11	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním - ručně	m2	4,95	32,00	158,40
		15,000*0,330		4,95		
12	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	31,90	110,00	3 508,45
		(14,1475+1,8000)*2,00		31,90		
Celkem za		16 Přemístění výkopku				10 712,89
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
13	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	345,00	16,00	5 520,00
14	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	345,00	34,50	11 902,50
15	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině	m2	345,00	12,00	4 140,00
16	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	345,00	3,00	1 035,00
17	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	345,00	2,00	690,00
18	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	345,00	3,00	1 035,00
19	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	10,35	99,75	1 032,41
		345,000*0,03		10,35		
20	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	34,50	459,80	15 863,10
		345*0,100		34,50		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				41 218,01
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
21	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	152,05	17,00	2 584,77
		Zřízení vrstvy z dřevin pod lanovou dráhou:				
		12,500*3,000		37,50		
		(12,500+3,000)*2*0,100		3,10		
		Rozšíření plochy z kačírku ve spodní terase:				

Položkový rozpočet

Stavba :	EP 17/02 Relaxačně sportovní areál Fryšták „Žaba“	Rozpočet: ZL/01-VP
Objekt :	Dod.1 Dodatek č. 1	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		9,300*3,000		27,90		
		(9,300+3,000)*2*0,100		2,46		
		6,500*1,550		10,08		
		(6,500+1,550)*2*0,100		1,61		
		6,000*11,000		66,00		
		(6,000+11,000)*2*0,100		3,40		
22	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	167,25	30,00	5 017,49
		152,045		152,05		
		152,045*0,10		15,20		
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				7 602,25
Díl: 43	Schodiště					
23	349121000R00	Montáž prefa. drobné architektury do 0,2 t	kus	30,00	218,50	6 555,00
		15,000*2		30,00		
24	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	0,99	1 052,00	1 041,48
		15,000*0,330*0,200		0,99		
25	918101111R00	Lože pod prefabrikované stupně z C 12/15	m3	1,49	2 420,00	3 593,70
		15,000*0,330*0,300		1,49		
26	59289	Schodišťové stupně CSB DUO STEP hladký javor	m	15,00	585,40	8 781,00
Celkem za		43 Schodiště				19 971,18
Díl: 46	Zpevněné plochy					
27	460_R001	Zřízení vrstvy z kameniva těženého bez zhuštění dodávka kameniva ve specifikaci	m3	10,40	226,00	2 349,84
		Rozšíření plochy z kačírku ve spodní terase:				
		9,300*3,000*0,100		2,79		
		6,500*1,550*0,100		1,01		
		6,000*11,000*0,100		6,60		
28	460_R002	Zřízení vrstvy z dřevoštěpkové drti vč. urovnání dodávka materiálu ve specifikaci	m3	3,75	227,00	851,25
		Pod lanovou dráhou vč. odkopu:12,5*3,00*0,10		3,75		
29	10391100	dřevoštěpková drť mulčovací VL	m3	3,75	639,00	2 396,25
		Pod lanovou dráhou:12,5*3,00*0,10		3,75		
30	58333664	Kamenivo těžené frakce 4-8 kačírek praný VL	m3	10,40	777,00	8 078,86
Celkem za		46 Zpevněné plochy				13 676,19
Díl: 592	Vybavení hřišť					
31	592 P001	D+M dřevěný rumpál včetně stříšky	sbr	1,00	25 000,00	25 000,00
Celkem za		592 Vybavení hřišť				25 000,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
32	999281105R00	Přesun hmot	t	82,94	100,00	8 293,87
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 293,87
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,95	159,00	468,41
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,46	14,00	412,44
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,95	206,00	606,88
36	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,95	101,00	297,55
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,95	254,00	748,28
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 533,56